
：

：

①

②

③

④

⑤

⑥

：岩元　070-5043-3977
：中村　090-6050-5103
：日野　090-8124-2234
：080-4703-5103

現場代理人
副代理人
副代理人
現場事務所

美装工事までの間は、最終検査、バルコニーアンケートの手直しなどで作
業員の出入りがございますので予めご了承ください。

工 事 期 間 2023年5月1日（月）～2日（火）
※雨天の場合も作業いたします。

作 業 順 序 7階から進めて参ります。

注意事項・伝達事項

水を使用しますのでアクセサリー等の備品、水に濡れて困るものは、事前
にお部屋内への移動をお願いします。万一物が残っていた場合での、水に
よるその損害の責任は負いかねますのでご了承願います。

部屋内への漏水防止の為、バルコニーサッシは確実に閉めて頂きます様お
願い致します。

バルコニー内での当日の干し物はご遠慮願います。また、当日の作業箇所
は、工事用掲示板でご確認下さい。

足場を専用庭内に設置させていただいていたことから美装工による最終の
拭き上げ工事となっております。

パーティション（隣室との隔て板）は美装工事完了後に復旧させていただ
きます。

問い合わせ先 大和技研株式會社

下記の要領にて、バルコニー内他の美装工事を実施致しますので、ご
協力の程、お願い申し上げます。

2023年4月27日

3・4工区にお住まいのみなさまへ

バルコニー内竣工美装のお知らせ

工事案内NO.117

大規模修繕工事のお知らせ


